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Vi viser til tidligere oppslag og informasjon om ny uførepensjon fra 2015. Uførereformen 
medfører nye regler både i folketrygden og i offentlig tjenestepensjon fra 1.1.2015. 

NAV har i løpet av de seneste ukene sendt ut brev til alle som mottar uførepensjon derfra (300 
000 personer). I brevet fremgår hvordan den enkelte påvirkes av de nye reglene. I tillegg 
informeres det om nye regler for kombinasjon av inntekt og uføretrygd fra 2015. Les mer på 
NAV. 

Vi vil sende ut brev til alle som mottar attførings- og uførepensjon fra KLP i midten av november 
i år. I brevene vil vi informere om konsekvensene av de nye reglene spesielt med hensyn til 
kombinasjon av uførepensjon og lønn. Samtidig ber vi alle som i dag mottar uføreytelser fra KLP, 
sende inn opplysninger om nåværende inntekt ved siden av pensjonen, slik at vi kan fastsette 
korrekt pensjon etter de nye reglene fra 2015. Skjema og returkonvolutt for dette vil bli vedlagt i 
forsendelsen, og skal returneres KLP innen 5.12.2014.  

De nye reglene for uføreytelser fra KLP er beskrevet på klp.no, les mer her. 

Informasjonen her er skrevet med tanke på enkeltmedlemmene.Vi håper dere kan ha nytte av å 
vise til dette hvis dere får spørsmål fra ansatte.  

Vedlagt følger også en pdf-fil hvor vi har skissert hovedtrekkene i uførereformen.  

Det er særlig grunn til å gjøre sykemeldte, som vil søke om uføreytelser fra KLP etter 1. januar 
2015, oppmerksomme på de nye reglene, men KLP har ikke oversikt over hvem de er. Dere kan 
gjerne vise til informasjon på klp.no, eller den vedlagte pdf-filen. Denne kan også leveres øvrige 
ansatte som har spørsmål om de nye reglene og vise til informasjon på klp.no.  
Det er også ønskelig at dere som arbeidsgivere oppfordrer alle som i dag mottar uføreytelser fra 
KLP til å sende oss inntektsopplysninger hver gang disse endrer seg etter 1. januar 2015, 
uavhengig av om lønnsinntekten kommer fra dere eller fra annet hold. Melding om endring i 
inntekt kan den enkelte sende oss når som helst via den personlige innloggingssiden Min Side på 
klp.no.  I tillegg er det viktig at dere påser at alle med mulige rettigheter til uføreytelser sender 
søknad om dette til KLP. Det vil fra 2015 være krav om at det formelt fremmes krav om 
uførepensjon.    

Nye forsikringsvilkår hvor de nye uførereglene er innarbeidet, samt oppdaterte vedtekter med 
de nye reglene er under utarbeidelse og vi tar sikte på at disse kan klargjøres og legges ut på 
klp.no innen utgangen av november 2014.  

http://www.nyuforetrygd.no/
http://www.klp.no/nyuforepensjon


Vi vil også sende ut informasjon om de nye forsikringsvilkårene til alle våre kunder i november 
d.å. 

Ta gjerne kontakt med våre kunde- og salgsledere hvis dere har spørsmål til dette.  
Dersom deres ansatte og pensjonister har spørsmål angåendede nye uførereglene ber vi om at 
de henvises til vårt Kundesenter, telefonnr. 05554.       

Med vennlig hilsen  

 

Kommunal Landspensjonskasse 

 

Kommunal Landspensjonskasse gjensidigforsikringsselskap 
Dronning Eufemias gate 10, 0191 Oslo, Pb 400, Sentrum, 0103 Oslo 
Hovedtelefon: 05554 
www.klp.no 
 
Vennligst tenk på miljøet før duskriver ut denne e-posten 
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